



# Protokoll

Leidandmed	EAA.3257.1.3
Kaader	181,182
Daatum	16.09.1883
Protokoll number	180
Protokoll teema	8. Varavastased kuriteod
Märkused	

Kohtumehed			
Eesnimi	Perekonnanimi	Täisnimi	Roll
Peter	Hendrikson		Kohtumees
Kusta	Iwanthal		Kohtumees
Kotta	Wossmann		Kohtumees
Jaan	Hansing		Kohtumees

Tuli ette **Mihkel Oeigus** ja kaebas: temal on keldri päält aidast ilma lukku lõhkumata kastist, kelle uks lahti olnud, alnimetud kraam ära warastud, nimelt:

Ueks hõbe Ankro tasku kelle ilma kettita	wäärt 18 rbl.
üks ülikond oma koetud röiwast riidid	wäärt 12 rbl.
üks shalli ja üks kaela rättik	wäärt 2 rbl.
Summa	32 rbl.

ning arwab, et tema kodapoolne **Peter Hendrikson**, kelle tare akna alt hagude eest tema shalli kätte saadud, nimetud asjad on warastanud ning nõuab, et kohus temal oma kätte saada aitaks.

**Peter Hendrikson** kaebtuse üle küsitud, ütles wälja, et tema kaibajal ära warastud asjust midagi ei tia, ka ei tia tema kes see shalli tema tare akna alla hagude sisse on pannud. Tema kuulnud, kui **Abram Tross** ja **Andres Ehrlich** oma wahel kõnelnud ja üttelnud esimene, et tema nii kaua oodata tahab kuni **Mihkel Oeiguse** uuri ja ülikonna röiwid kätte saab ja on ka paar päawa pärast seda kõnelemist **Mihkel Oeigusel** need asjad ära warastud.

**Abram Tross** selle üle küsitud, ütles wälja, et tema midagi **Andres Ehrlichega** ei ole kõnelnud, aga **Kusta Wilipsoni** käest kuulnud tema, et **Peter Hendriksonil** üks tasku kell on olnud.

**Andres Ehrlich** ütles wälja, et tema ja **Abram Tross** midagi ei ole kõnelnud ja ei tia tema sellest wargusest midagi.

Josep Wilipson tunnistas tema on röa põimo aegu see aasta Peter Hendriksoni käes üht hõbe uuri näinud, ja ütelnud Hendrikson, et Mihkel Oeigusel ka uur on, kui tema nalja pärast Hendriksonile ütelnud: "Kas sina seda Oeigusele jättad!" siis wastanud Peter Hendrikson: "Kui mina jättan, siis ei wõi mina sääl elada!"

Kusta Wilipson tunnistas: tema on röa põimo aegu see aasta Peter Hendriksoni käes üht hõbe tasku kella näinud, muud tema ei tia.

Peter Hendrikson selle üle küsitud, ei salga, et tema wenna tasku kell tema käes olnud.

Kohtumees Mikk Rebane andis protokolli: tema käinud Peter Hendriksoni läbi otsimas ja leidnud wäljast selle tare akna akt hagude seest ühe shalli, mis Mihkel Oeigus omaks tunnistanud.

Möistus: Et Mihkel Oeigusel ühtegi tunnistust ei ole, et Peter Hendrikson need asjad on warastanud, siis ei wõi tema enne selgema tunnistuse toomist midagi Peter Hendriksoni käest nõuda. Kahe kõrra wabandamata wäljajäämise eest peab aga Josep Wilipson 60 kop., Kusta Wilipson 60 kop., Abram Tross 60 kop. ja Andres Ehrlich 1 kõrra wäljajäämise eest 30 kop. 8 pääwa sees kogokonna kohtu hääks maksuma.

Kohtumees: Peter Hendrikson XXX

Kohtumees: Kusta Iwanthal XXX

Kohtumees: Kotta Wossmann XXX

Kohtumees: Jaan Hansing

Möistus sai kohtukäijatele T.S.R. pärra a. 1860 §772-774 kuulunud ja olid kohtukäijad sellega rahul.